
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2022 r.
010414857

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Zarząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

Szkoła Podstawowa nr 209 im. Hanki Ordonówny
ul. Władysława Reymonta 25

01-840 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 220 997,30107 923,53

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 107 771,53 156 274,30

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

152,00 64 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 274 098,09 10 593 675,14

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

215 106,02

757 421,16

256 678,35

10 299,04

7 283 640,94

1 719 281,48

0,00

0,00 0,00

500,00

1 804 191,89

7 536 717,28

25 889,28

338 715,84

623 373,84

220 098,01

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

31 671,10

0,00

-10 166 174,56

28 565,49

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

44 189,00

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 28 565,49 2 881,76

2 881,76

-10 372 677,84

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

325,17 226,80

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -10 137 934,24

446,99

0,00

105,89

341,10 43,62

373,95

0,00

417,57

-10 370 022,88

Pozostałe koszty operacyjne 325,17 226,80

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 87,21 78,39

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

87,21

-10 137 574,46

78,39

-10 369 683,70

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -10 185 516,38 -10 420 777,49

47 941,92 51 093,79

.............................................. 2023.03.10 ......................................................................

(kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy)
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